/

RESIDENZSCHLOSS

RASTATT

VERANSTALTUNGSKALENDER | 29. SEPTEMBER 2020 BIS 24. NOVEMBER 2020

STAATLICHE
SCHLOSSER




FUHRUNGEN & VERANSTALTUNGEN

Lassen Sie sich von unserem Veranstaltungsprogramm inspirieren und erleben Sie das Residenzschloss Rastatt in all seinen Facetten. Fithrungen,

Sonderfithrungen und Konzerte: Das Residenzschloss Rastatt bietet ein abwechslungsreiches Programm. Wir freuen uns auf Thren Besuch!

14:00 UHR

17:00 UHR

10:30 UHR

14:30 UHR

14:00 UHR

ANTIKE MYTHEN IM RASTATTER SCHLOSS
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen

ABENDFUHRUNG IN DER SCHLOSSKIRCHE
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen

EUROPAISCHER TAG DER RESTAURIERUNG
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen

PUDER, PEST UND PARASITEN
Sonderfiibrung: Wissen & Staunen



Residenzschloss Rastatt
HerrenstrafSe 18 — 20
76437 Rastatt

Telefon +49(0)72 22.97 83 85 (Mo-So erreichbar)
Telefax +49(0)72 22.97 83 92
info@schloss-rastatt.de (Mo-Fr erreichbar)

Telefon +49(0)72 22.97 83 85 (Mo-So erreichbar)
Telefax +49(0)72 22.97 83 92
info@schloss-rastatt.de (Mo-Fr erreichbar)



